

JP Nørgaard Holding ApS
Svensgaardvej 8, 6980 Tim

CVR-nr. 25 25 82 74

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021

Povl Erik Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP Nørgaard Holding ApS Svensgaardvej 8 6980 Tim
	CVR-nr.: 25 25 82 74 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Povl Erik Nørgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, at eje aktier og anparter samt anden formueadministration,

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.037.692 kr. mod 2.318.348 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet pr. 30. april 2021 har afhændet aktierne i Tim Træindustri A/S

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	23.960	91.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.285	-89.285
Resultat før finansielle poster	-65.325	2.105
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.377.466	1.898.806
Andre finansielle indtægter	2.175.493	589.632
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	4.100.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.888	-28.689
Resultat før skat	8.520.746	2.461.854
Skat af årets resultat	-483.054	-143.506
Årets resultat	8.037.692	2.318.348
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-337.433	-1.101.194
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	110.600
Overføres til overført resultat	7.375.125	3.308.942
Disponeret i alt	8.037.692	2.318.348

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.387.565	1.476.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.387.565	1.476.850
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	10.087.433
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.400.000	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.440.000	10.087.433
	Anlægsaktiver i alt	4.827.565	11.564.283
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	662
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	495.308
	Andre tilgodehavender	202.667	202.667
	Tilgodehavender i alt	202.667	698.637
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.419.384	7.850.752
	Værdipapirer i alt	10.419.384	7.850.752
	Likvide beholdninger	20.375.344	8.004.467
	Omsætningsaktiver i alt	30.997.395	16.553.856
	Aktiver i alt	35.824.960	28.118.139

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	337.433
Overført resultat		33.808.979	26.433.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	110.600
Egenkapital i alt		35.308.979	27.381.887
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		335.641	620.002
Anden gæld		180.340	116.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		515.981	736.252
Gældsforpligtelser i alt		515.981	736.252
Passiver i alt		35.824.960	28.118.139

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.438.627	23.124.912	800.000	25.863.539
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	-1.101.194	3.308.942	110.600	2.318.348
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	337.433	26.433.854	110.600	27.381.887
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-337.433	7.375.125	1.000.000	8.037.692
	500.000	0	33.808.979	1.000.000	35.308.979

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.888	28.689
	66.888	28.689
	30/6 2021	30/6 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	2.369.704	2.369.704
Kostpris 30. juni 2021	2.369.704	2.369.704
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-982.139	-803.569
Årets afskrivninger	0	-89.285
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-982.139	-892.854
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.387.565	1.476.850
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	1.550.000	1.550.000
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	9.750.000	9.750.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-9.750.000	0
Kostpris 30. juni 2021	40.000	9.750.000
Opskrivninger 1. juli 2020	337.433	1.438.627
Årets resultat	2.377.466	1.898.806
Årets tilbageførsler på afgang	-2.214.899	0
Udbytte	-500.000	-3.000.000
Opskrivninger 30. juni 2021	0	337.433
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	40.000	10.087.433
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Svensgaardvej 11 ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.400.000	0
Kostpris 30. juni 2021	1.400.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.400.000	0
Der specificeres således:		
Ejendomsselskabet Svendsgaardvej 11 ApS	1.400.000	0
	1.400.000	0
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Kostpris 30. juni 2021	2.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.000.000	0
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
Selskab Tim Træindustri A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. april 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		